Ona

göre ““ümmî” kelimesine okuma-yazma bilmeyen anlamının

verilmesi, dilde kaynak/otorite kabul edilmeyen âlimlerin yaşadığı

bir dönemde ortaya çıkmıştır. Ancak bu sözcük Kur‟ân‟da “ümmî

peygamber” şeklinde Hz. Peygamber‟in bir sıfatı olarak geçtiği için,

Zeccâc‟ın (v. 311/923) yüklediği anlam esas alınmış ve daha

sonraları insanların zihninde İslâm Peygamberi‟nin okur-yazar

olmayan bir kişi olduğu düşüncesi yerleşmiştir. Daha sonra ise bu

anlayış süratli bir şekilde, Kur‟ân‟ın mucizeliğini destekler mahiyette

işlevselleştirilmiştir.”21 Oysa bu kelimenin okuma-yazma bilmeme